

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Algemene informatie
• Vragensteller: Jeroen Rijsdijk, PvdA

• Onderwerp/vergaderstuk: Zienswijze op de ontwerpwijziging van de Gemeenschappelijke

Regeling Natuur- en Recreatieschap IJsselmonde

• Vergaderdatum: 15 februari 2024

• Portefeuillehouder: P. Meij

• Datum indiening vraag: 4 februari 2024

• Datum ontvangst antwoord: 6 februari 2024

Vragen en antwoorden

Vraag 1
Hoe wordt het NRIJ gefinancierd (naast een financiële bijdrage per deelnemende gemeente)?

Antwoord 1

De bijdragen van de provincie Zuid-Holland en de gemeente Rotterdam zijn voor 2024 geraamd op respectievelijk € 353.988,- en € 854.373,-. Zie voor de bijdragen van de deelnemende gemeenten de beantwoording van vraag 2.

Vraag 2
Wat is de financiële bijdrage per deelnemende gemeente?

Antwoord 2

Zie hiervoor onderstaande tabel.
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